

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka	Klappenrothova manufaktura Šumperk: změnový list	
Komentář			
Popis verze	VCP		
Komentář verze			
Adresa	Gen. Svobody 70/29, Šumperk	Datum zahájení	
Rok	2019	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Projektant	Jiří Frys - stavební projekce		
Investor	Město Šumperk		
Zpracovatel			
Význam (funkce)	Jméno		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01			
		Celkem (bez DPH)	524 052
		DPH	—
		Celkem (včetně DPH)	524 052
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

Klappenrothova manufaktura Šumperk: změnový list

vícepráce

770 756

méněpráce

- 246 704

celkem

524 052

Zakázka:

Klappenrothova manufaktura Šumperk: změnový list

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Stavba - vícepráce							770 756
SO_01: Rekonstrukce krovu a dřevěných stropních konstrukcí a statika							770 756
003: Svislé konstrukce							135 843
41.	SP	985223110	Přezdvíání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3 - včetně odstranění narušeného zdiva – římsa	m3	7,69	15 000,00	115 350
43.	H	59610001	cihla pálená plná 290x140x65mm do P15	kus	2 345,0	8,00	18 760
3.	SP	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,038	45 600	1 733
0091: Sanační práce							87 540
35.	SP	0091-hr-01	D+M, Likvidace dřevomorky mikrovlnou technologií ve zdivu	m3	33,0	2 180	71 940
999.	SP	0091-hr-02	Prolévání ošetřeného zdiva fungicidem (směs s líhem)	kg	120,0	130	15 600
0096: Bourání konstrukcí, demolice							30 102
50.	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	8,764	998	8 746
52.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu	t	8,764	61	535
53.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,764	215	1 884
54.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,056	9	328
55.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód	t	8,764	1 140	9 991
56.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	12,31	700,00	8 617
762: Tesařské konstrukce a lešení							517 272
57.	SP	949119111	Fasádní lešení pro objekty pozemních staveb	m2	979,0	190,00	186 010
58.	SP	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení	kus	1,0	8 000,00	8 000
10.	H	60512148	hranol stavební řezivo	m3	10,709	7 600,00	81 390
11.	H	60511999	řezivo – historický krov	m3	2,117	7 000,00	14 819
			tesání řeziva	m3	8,6	7 800,00	67 080
68.	SP	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	21,0	85,00	1 785
73.	SP	762822140	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 s výměnami	m	21,0	120,00	2 520
75.	H	60512145	hranol stavební řezivo stropnice	m3	0,968	7 000,00	6 776
			okapový plech dodávka a montáž	m	200,0	75,00	15 000
			historický krov				
1.	SP	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	14,0	120	1 680

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	SP	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	14,0	240	3 360
3.	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	2,635	998	2 630
4.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,635	61	161
5.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,963	215	422
6.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,852	9	73
7.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,963	1 140	2 238
8.	SP	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	15,8	150	2 370
9.	SP	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	15,5	140	2 170
10.	SP	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	14,4	130	1 872
11.	SP	762331924	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky přes 8 m	m	16,4	100	1 640
12.	SP	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	30,1	180	5 418
13.	SP	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	14,4	190	2 736
14.	SP	762331933	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 8 m	m	36,0	180	6 480
15.	SP	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	3,4	200	680
16.	SP	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	3,1	200	620
17.	SP	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 224 cm2	m	62,1	220	13 662
18.	SP	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 288 cm2	m	80,5	300	24 150
19.	SP	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 450 cm2	m	6,5	400	2 600
20.	SP	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	3,849	1 000	3 849
21.	H	60512140	hranol stavební řezivo krov	m3	2,891	7 000	20 235
22.	H	6051214x0	hranol vyřezaný pro vrácení zpět krov / bez ceny	m3	1,221	-	-
23.	SP	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 bezbarvý	m3	2,891	1 500	4 336

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
24.	SP	762-pro-04	D+M, Provedení tesařského spoje protézou řeziva průřezové plochy do 450 cm ² - dle technické zprávy, včetně DUB kolíků a vrcholového klínu	kus	2,0	9 000	18 000
25.	SP	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	14,0	176	2 464
26.	H	13010814	ocel profilová UPN 80 jakost 11 375	t	0,131	29 900	3 906
27.	SP	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	14,0	30	420
28.	H	60297-762-01	dod, ocel svorník M12, dl.-300mm, včetně podložek a matek	kus	14,0	95	1 330
29.	SP	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	2,538	1 000	2 538
30.	SP	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m ²	29,99	50	1 500
31.	SP	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	4,396	80	352

S: Stavba - méněpráce

- 246 704

33.	SP	314231117	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 10 MPa	m ³	- 2,5	6 500,00	- 16 250
34.	SP	316381111	Komínové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 20/25 bez přesahů -	m ²	- 2,025	495,00	- 1 002